
Uchwała Nr XXV/234/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 10 listopada 2017 roku 
  

   

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania dotychczasowych  taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

  

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) i art.  24 ust. 9a-9c ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r., poz. 328)   

  

uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Przedłuża się obowiązujące taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków zatwierdzone uchwałą Rady Miejskiej w Pyzdrach Nr XVII/166/16 

z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Pyzdry. 

§ 2.  Zakład Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Usług Wodno-Kanalizacyjnych                 

w Pyzdrach ogłasza taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od daty podjęcia 

niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XXV/234/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 10.11.2017 r.  

             

w sprawie: przedłużenia terminu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe  

                  zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

             

Na podstawie art.  24 ust. 9a-9c ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017r. Nr 328) Zakład Gospodarki 

Komunalnej Mieszkaniowej i Usług Wodno-Kanalizacyjnych w Pyzdrach  złożył wniosek                

o przedłużenie czasu obowiązywania zatwierdzonych dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 01.01.2018 r. do 

31.12.2018 r. W/w wniosek został złożony w wymaganym terminie. 

Wniosek swój uzasadniamy tym, iż planowana sprzedaż wody oraz odprowadzania ścieków 

w okresie obowiązywania aktualnych taryf pokrywa koszty produkcji, uzdatniania                          

i dystrybucji.   

Uwzględniając powyższe uwarunkowania zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 
 


